
1 
 

SMLOUVA č. 32/23 
 
Základní škola a mateřská škola Ostrava - Hrabůvka, Krestova 36A, příspěvková organizace, Krestova 1387/36A, 
700 30 Ostrava – Hrabůvka, IČ 70631743, DIČ CZ70631743, neplátce DPH, zápis v OR u KS v Ostravě, oddíl Pr, 
vložka 24, zastoupená paní ředitelkou Mgr. Rymiecovou Věrou, jako objednatel 
a 
Petr Gabzdyl, cestovní kancelář zastoupená p. Petrem Gabzdylem, Žabeňská 694, 739 21 Paskov, IČ: 11802758, 
DIČ: CZ8909305911, bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Ostrava - Hrabůvka, číslo účtu: 6131875349/0800 
jako zhotovitel, uzavřeli dnešního dne následující smlouvu: 
 
1. Předmět smlouvy  
Petr Gabzdyl, cestovní kancelář zajistí pro dětský pěvecký sbor ZŠ Ostrava - Hrabůvka, Krestova 36 A, 
příspěvková organizace, soustředění 41 dětí a  4 dosp. osob doprovodu na Hotelu Zlatá Opavice , Holčovice -
Komora 37, 793 71 Holčovice s plnou penzí (strava 5x denně + pitný režim + oběd navíc v den odjezdu). 

 
2. Termín 
Termín zahájení pobytu :     20. 9. 2023                       
Termín ukončení pobytu:    22. 9. 2023                       
 
3. Cena 
Cena pobytu  na soustředění jednoho dítěte, je 1 550 Kč (včetně DPH). Cena je platná za předpokladu, že počet 
účastníků pobytu (dětí), nebude nižší od počtu výše uvedeného o více než 3 děti. V opačném případě bude cena 
přepočtena podle skutečného počtu dětí. 
 
4. Platební podmínky a způsob platby 
Platbu provede ZŠ bankovním převodem na účet CK po ukončení pobytu na základě vystaveného daňového 
dokladu. 
 
5. Stornovací podmínky 
Pokud dojde k odhlášení dítěte v termínu 7 a méně dnů před začátkem pobytu, je stornovací poplatek 50 %, 
v případě zdravotních důvodů doložených potvrzením od lékaře 30%. Pokud bude pobyt zrušen ze strany 
objednatele 4 dny před nástupem pobytu a méně bude objednateli účtován storno poplatek ve výši 50 % 
z objednaných služeb.  

 
6. ZŠ zajistí seznámení zákonných zástupců dětí s podmínkami této smlouvy. ZŠ rovněž zajistí pro účely 
ubytovacího zařízení (týden před nástupem pěveckého soustředění), jmenný seznam dětí, který zašle na e-mail: 
ckgamatours@seznam.cz 
 
7. Objednatel je povinen uhradit vzniklou škodu na majetku dodavateli, jež byla prokazatelně způsobena účastníky 
pobytu. 
 
8. Při počtu 40 žáků bude mít pedagog. doprovod v počtu 4 osob ubytování a stravu hrazenou CK, ostatní za cenu 
dětí. Cena za 1 pedagog. pracovníka je 1 550 Kč/pobyt, včetně DPH. 
 
 
9. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že bankovní spojení zhotovitele nebude ve smyslu ust. 106 a a násl. 
Z č. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů ke dni zdanitelného plnění 
uveřejněno ve veřejně přístupném registru účtů, které spravuje Generální finanční ředitelství České republiky, nebo 
bude uveřejněno bankovní spojení, které nebylo objednateli oznámeno, nebo v případě, že ke dni uskutečnitelného 
zdanitelného plnění bude zhotovitel zveřejněn ve veřejně přístupném registru účtů jako nespolehlivý plátce, je 
objednatel oprávněn částku představující daň z přidané hodnoty hradit přímo příslušnému finančnímu úřadu. 
 
10.Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně všech případných osobních 
údajů ve smlouvě uvedených, na oficiálních webových stránkách Základní školy a mateřské školy Ostrava-
Hrabůvka, Krestova 36A, příspěvková organizace www.zskrestova.cz anebo na jiných stránkách určených ke 
zveřejňování smluv uzavřených Základní školou a mateřskou školou Ostrava-Hrabůvka, Krestova 36A, 
příspěvková organizace, a to včetně všech příloh a dodatků. Tyto stránky jsou trvale veřejně přístupné a obsahují 
údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. 

 
11.Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších 
podmínek.  
 



2 
 

CK má sepsanou smlouvu s ubytovacím zařízením o poskytovaných službách.  
 

 
V Ostravě - Hrabůvce dne:                                                      V Ostravě - Hrabůvce dne:  
 
 
 
 
 

 
 

………………………………                                                    …………………………….. 
                    Za objednatele                                                                                     Za CK 
 
 

KONCESNÍ  LISTINU CK  VYDAL: Magistrát města Frýdku – Místku  Č.j.: ŽÚ/3725/2021/Gro/8, Sp. značka: 
ŽÚ/3725/2021/Gro.  Cestovní kancelář je pojištěná pro případ úpadku u Union Pojišťovny a.s.,  číslo smlouvy 11-64779.           
 


